様式第６号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
つくば市商工会長　会長　殿
申請者　住    所
名    称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
補　助　事　業　実　績　報　告　書
　年　　月　　日付け　つ商工発第　　号で交付決定通知のあった補助金に係る事業が完了したので、つくば市商工会展示会出展支援補助金交付要項第７条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	着手年月日
	　　　　　　　　　年　　月　　日

	完了年月日
	　　　年　　月　　日

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　円

	事業に要した経費
（補助対象経費）
	　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□事業完了報告書
□写真

□支出確認書類
□チラシやパンフレット等の現物

≪　事　業　完　了　報　告　書　≫
（１）補助事業収支決算書

＜収入の部＞
	区　　　分
	金　　額
	備　　考

	補　助　金
	円
	展示会出展支援補助金

	自　己　資　金
	円

	そ　の　他
	円

	合　　　計
	円

＜支出の部＞
	経　費　区  分
	事業に要した金額
（補助対象経費）
	補助金額
（対象経費の2/3）
	内　　　容

	出展小間料
	円
	円

	オンライン出展料
	円
	円

	設備レンタル料
	円
	円

	広報費
	円
	円

	合計
	　　　　　　円
	円

＊収入の部と支出の部の合計は一致させること。
＊補助金額は対象経費の3分の2までとし、かつ、出展小間料は20万円、オンライン出展料は10万円、設備レンタル料は5万円、広報費は5万円を限度とする。
＊オンライン出展料は、その他補助経費との併用不可。
（２）商談状況報告書
	＜来場者数、商談数、成果などを定量的に記載＞

（３）出展の様子がわかる写真
①ブース全体の写真（貴社のブース看板や展示製品など全体が撮影されたもの）
　　②貴社展示製品の写真
　　③広報費において現物添付が難しいもの（ポスターやディスプレイなど）の写真